15/03/2024, 11:29

1/2

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1 JÁMESSON ARAÚJO PEREIRA 19/02/1970 80

SEM RESERVA TÉCNICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1 ANGELA MARIA DA SILVA COSTA 04/02/1960 80
2 ANA PAULA DA SILVA 12/02/1985 80
3 CLAUDEMIR SANTOS LOURENÇO 15/12/1993 70
4 CECILIANA TRAJANO TOLEDO 12/08/1991 70
5 KRYSTILA ANDRESSA COSTA DA SILVA 29/08/1995 60
6 JOSÉ LUIZ XAVIER DA SILVA 07/02/1991 60
7 THIAGO DOS SANTOS 06/08/1990 60
8 SARAH MAYARA SOARES MARTINS 18/03/1993 60
9 JOSÉ HERNANDES DA SILVA 02/07/1985 50

RESERVA TÉCNICA
10 JHONE SILVA SANTOS 27/11/1989 50
11 ADILSON RODRIGUES DA SILVA 28/10/1986 50
12 MAELE MOREIRA SANDES CAVALCANTI 11/06/1992 50
13 ANA LUCIA PEREIRA DE SÁ PERBOIRE 04/05/1982 40
14 JUCIVANIO GOMES PEREIRA 14/03/1986 40
15 VITOR RAFAEL MONTEIRO DE LIMA 28/12/1994 40
16 JOSÉ GOMES DA SILVA 23/08/1978 40
17 LUCAS RICARDO SANTOS DE LIMA 28/06/1994 40
18 SAMYRES DA SILVA VIEIRA LOPES 26/05/1995 40
19 ADRIELE GOMES DA SILVA 09/05/1999 40
20 LUCINEIDE DA SILVA CORREIA 04/03/1980 30
21 ALINE GOMES BEZERRA DOS SANTOS 05/03/1984 30
22 JANIELE TIBURTINO PONTES 23/12/1987 30
23 GIRLANIO SILVA DE OLIVEIRA 03/08/1989 30
24 MARCO ANTONIO DOMINGOS DE SOUZA 04/06/1991 30
25 GISLAINE MARIA MEDEIROS MAFRA 13/09/1991 30
26 DINARA KELLE RODRIGUES DOS SANTOS 12/08/1992 30
27 FERNANDA LUIZA DOS SANTOS 06/09/1992 30
28 CAMILA RODRIGUES DA CRUZ 20/09/1993 30
29 ERINALDO PEREIRA GOMES 16/11/1994 30
30 JONATAS GABRIEL LACERDA DA SILVA 25/06/1995 30
31 NAIANE DIAS DE SOUZA 22/10/1995 30
32 JEFFERSON GOMES MOREIRA 23/06/1996 30
33 AMANDA IALLY FAGUNDES DE ANDRADE 28/08/1996 30
34 JACKELINE MARQUES DA SILVA 18/06/1998 30
35 RAMON BRILHANTE GONCALVES ARAÚJO RAMOS 12/07/2000 30
36 DAYANA GOMES 10/11/1983 20
37 ÂNGELA KELINE PEREIRA SANTOS 26/04/1980 10

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nª 013 DE 15 DE MARÇO DE 2024 (ERRATA)

A Secretária Municipal de Educação de Delmiro Gouveia - AL, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO as Leis Municipais nº 1.106/2014, bem como a Lei Municipal nº 1.130/2015;
CONSIDERANDO o poder de autotutela da Administração Pública Municipal de revogar, por razões de conveniência e oportunidade, e invalidar, em virtude de vícios de legalidade, seus
atos;
CONSIDERANDO a presença de erros materiais na Portaria nº 011 de 08 de março de 2024, que homologa e divulga o resultado final do PSS Edital/SEMED nº 01/2024.

RESOLVE:
Art. 1º. Retificar a lista na Classificados ANEXO I da Portaria de Homologação e Divulgação de resultados finais – Portaria/SEMED nº 011/2024, a função do candidato classificado para
vaga de PcD - JÁMESSON ARAÚJO PEREIRA onde se lê “Professor Anos Finais”, leia-se “Professor Anos Iniciais”.
Art. 2º. Retificar a classificação dos candidatos para Professor Substituto - Professor Substituto – Monitores (Tempo Integral) para inserir a candidata Maele Moreira Sandes Cavalcanti na 12ª
colocação – reserva técnica, considerando haver erro material pós-recurso;
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Delmiro Gouveia/AL, em 15 de março de 2024.

Luzia Keylla Cavalcante Brandão
Secretária Municipal de Educação

SEMED – PMDG

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – ANOS INICIAIS - PCD

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – MONITORES (TEMPO INTEGRAL)

15/03/2024, 11:29

2/2

38 GLEIDIANE PEREIRA FEITOSA SANTOS 08/05/88 10
39 JORGE LUIZ MOREIRA 16/04/1993 10
40 ANA MARIA FERREIRA 12/03/1973 00
41 ANA LUCIA BEZERRA DOS SANTOS SILVA 10/12/1978 00
42 MÉRCIA MARIA DOS SANTOS 02/05/1984 00
43 RODRIGO EDUARDO MOREIRA DE OLIVEIRA 27/01/1989 00
44 SARA TAÍS DIAS LIMA 10/11/1988 00
45 ELINE MARIA ALVES DOS SANTOS 28/08/1992 00
46 MARIA LIDIANE FEITOZA DOS SANTOS 17/03/1994 00
47 CAMILA VIEIRA SANTOS OLIVEIRA 15/12/1994 00
48 MARIA CANDIDA DA SILVA SOUZA 20/08/2000 00
49 KETLLY DOS SANTOS MARCIANO 01/02/2006 00

Publicado por:
Sirlandro Rodrigues de Amorim

Código Identificador:B1CD62E0